

## PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 102121797

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.138,41 RON - 4.138,41 RON

---

Descriere: 1 BANDA DUBLU ADEZIVA 25\*50 EV4K26 BUC 4.00 8.63 34.52 2 CUTTER MARE 18MM SEMIPROFESIONAL CU GRIP FORPUS 60712 BUC 10.00 8.63 86.30 3 FOARFECA 25 CM GRIP CAUCIUC FORPUS FO60606 BUC 10.00 9.78 97.80 4 CLIPBOARD DUBLU FOR NEGRU BUC 20.00 11.47 229.40 5 PIX SCHNEIDER TOPS 505M ALBASTRU BUC 100.00 1.09 109.00 6 PIX SCHNEIDER TOPS 505M ROSU BUC 40.00 1.09 43.60 7 Capsator RAPESCO Bowfin metalic 535, negru BUC 12.00 24.32 291.84 8 Capse RAPESCO 24/6mm, 1000 buc CUTIE 15.00 2.75 41.25 9 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 90 MIC 100/SET SET 10.00 41.95 419.50 10 PERMANENT MARKER SCHNEIDER OHP220S NEGRU 0.4MM BUC 15.00 5.29 79.35 11 HDD EXTERN 2TB ADATA USB 3.1 BUC 2.00 500.25 1,000.50 12 TEXTMARKER 4/SET SCHNEIDER JOB SET 3.00 12.25 36.75 13 Tavita documente Europost, VIVIDA alb BUC 7.00 20.31 142.17 14 FOLIE LAMINARE A4 100MIC FORPUS FO91002 TOP 1.00 66.70 66.70 15 FOLIE LAMINARE A3 100 MIC FORPUS BUC 1.00 109.14 109.14 16 Marker whiteboard MAGNETOPLAN - set 4 culori asortate SET 3.00 12.65 37.95 17 Burete magnetic MAGNETOPLAN pentru whiteboard BUC 3.00 38.53 115.59 18 BANDA ADEZIVA 48\*66 TRANSPARENTA 02049637 BUC 6.00 4.42 26.52 19 PLIC C4 ALB SILICONIC TC/4 138303 BUC 200.00 0.52 104.00 20 POST-IT 75\*75mm GALBEN 100 FILE FOR BUC 10.00 1.94 19.40 21 Biblioraft Esselte Economy, 75 mm, albastru BUC 20.00 16.28 325.60 22 Tavita documente Europost, VIVIDA alb BUC 13.00 20.31 264.03 23 DOSAR MULTIPERFORATII FOR ALBASTRU 21326 BUC 50.00 1.95 97.50 24 ECUSON SIMPLU ORIZONTAL BUC 250.00 1.44

---